
MBNPP000VNP3

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele: OMA/SML008$/2020/2 

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
na realizaci díla

Oprava mostu EV.Č. 35733-1 v Bystřici nad 

Pernštejnem místní část Domanínek
Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města, Mgr. Martinem Horákem, místostarostou 
města
k jednání jsou oprávněni:

ve věcech smluvních: Ing. Karel Pačiska, Mgr. Martin Horák
ve věcech technických: Ing. Aleš Sitař, 725102542, ales.sitar@bvstricenp.cz; David Starý, 
602870435, david.stary@bystricenp.cz 

IČ: 00294136 
DIČ: CZ00294136 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9005-723751/0100

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený: Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem společnosti, Ing. Radkem Pospíšilem, 
jednatelem společnosti 
k jednání jsou oprávněni:

ve věcech smluvních: Ing. arch. Petr Horáček, Ing. Radek Pospíšil 
ve věcech technických: Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby

IC: 26230470 
DIČ: CZ26230470
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 27-3948420257/0100

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38708.

Dále též jen zhotovitel

Z důvodu změny rozsahu díla, se smluvní strany dohodly na změně a 

doplnění některých bodů původní smlouvy o dílo.

Smlouva o dílo 1

*MBNPP000VNP3*

mailto:ales.sitar@bvstricenp.cz
mailto:david.stary@bystricenp.cz


III. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je nejvýše přípustná a činí:

Celkem za dílo (základ daně): 1.430.728,05,- Kč

DPH 21 %: 300.452,89,-Kč

Cena celkem vč. DPH: 1.731.180,94,- Kč

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

III. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo po uzavření dodatku č.2:

Původní cena za dílo vč. DPH: 1.731.180,94,-Kč

Vícepráce vč. DPH:

Cena celkem vč. DPH:

645 282,45,- Kč

2.376.463,39 Kč

Termín dokončení víceprací je do 15. 6. 2021

Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy č OMA/SML0080/2020 je uzavírán v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

V Bystřici n. P. 9. 6. 2021 V Bystřici n. P. 9. 6. 2021

V
3

3
Ing. íkarel Pačis<ká,

Za objednatele
Ing. Radek Pospíšil

4/ n
DIČ CZ26230470 
tel. +420 566 560 941

SPH stavbys.ro. 
Průmyslová 1414, CZ 593 01

'.AAA/W

Smlouva o dílo 2


